
 
“ANGELI DEL SOLLIEVO DELLA SOFFERENZA” NELLA TERRA DI SAN PIO 

 
 
Elenco Strutture ricettive aderenti all’iniziativa:   
  
 
-Hotel Euro – 0882/456349 – hoteleuro@tiscalinet.it 
  
-Hotel Le Cese – 0882/450972 – info@hotellecese.com 
  
-Hotel Vittoria – 0882/452951 – info@hotelvittoria.org 
  
-Hotel Parco delle Rose – 0882/456161 – hotel@parcodellerose.com 
  
-Hotel Valle Rossa – 0882/457906 – info@vallerossa.com 
  
-Hotel Fini – 0882/411811 - info@hotelfini.it 
  
-Hotel Pegaso – 0882/457875 – hotelpegaso@libero.it 
  
-Hotel Gran Paradiso – 0882/454894 – info@hotelgranparadiso.it 
  
-Hotel Abete – 0882/ 456886 – hotelabete@libero.it 
  
-Hotel Rosamarina – 0882/457853 – info@hotelrosamarina.it 
  
-Hotel Colonne – 0882/412936 – info@hotelcolonne.it 
  
-Hotel San Giovanni Rotondo Palace – 0882/276433 – booking@sangiovannirotondopalace.it 
  
-Hotel Ariae – 0882/453992 – booking@ariaehotel.it 
  
-Hotel Perla del Gargano – 0882/456485 – info@laperladelgargano.it 
  
-Hotel Corona – 0882/457873 – info@hotelcorona.fg.it 
  
-Hotel Solaria – 0882/457887 – info@hotelsolaria.com 
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